Đình chỉ một phần yêu cầu khởi kiện của Công ty TNHH Một thành viên 

T1 về việc yêu cầu Công ty TNHH N thanh toán tiền lãi 206.177.270 đồng. 

2. Chấp nhận một phần yêu cầu khởi kiện của Công ty TNHH Một thành 

viên T1. 

Buộc Công ty TNHH N có nghĩa vụ trả cho Công ty TNHH Một thành viên 

T1 số tiền nợ gốc 1.472.694.791 đồng (Một tỷ bốn trăm bảy mươi hai triệu, sáu 

trăm chín mươi bốn nghìn, bảy trăm chín mươi mốt) đồng. 

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi 

thi hành xong, nếu người phải thi hành án chậm thi hành thì còn phải chịu tiền lãi 

theo mức lãi suất quy định tại Điều 306 Luật Thương mại.   

Ngoài ra, bản án sơ thẩm còn tuyên về án phí, quyền kháng cáo, quyền yêu